Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

  ___                                                                                         ___      __
Решение
от «19» июня 2020 г.                                                                                                              № 390
г. Советский

О применении меры ответственности
к депутату Думы Советского района

пятого созыва Яковкину С.В.
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 04.12.2019 № 327/НПА «О Порядке принятия решения о применении к лицам, замещающим муниципальные должности Советского района мер ответственности», рассмотрев заявление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.03.2020,
Дума Советского района решила:

1. Применить в отношении депутата Думы Советского района пятого созыва Яковкина Сергея Владимировича меру ответственности в виде предупреждения.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Советского района

          С.Э. Озорнина

Дата принятия Думой Советского района

«19» июня 2020 г.